manifestum omnibus esse existi-
mo, ut mihi ad commemorandum
proximis, minime necessarium es.
se uideatur

Tua autem Cels: illustrissime
Princeps Christiane, eas dedicare
uolui, ut qualicumque ratione gra-
tum et memorem animum meum
erga Tue Cels: parentem, Illustriss:
Principem ac D. D. Augustum Oni-
cem Saxoniae Electorem Dominum
meum clementissimum declararem,
cum pro alijs, multis et magnis
quibus, a Cels: sua, sine merito,
mea, affectus sum beneficijs, tum
uero, quod illustri munificentia